תחילה, הוסרה מעל הפרק האפשרות שלטובת המערער עומד סייג ה'שכרות': "התרשמתי כי [המערער] לא
היה חסר יכולת של ממש להבין את מעשהו את הפסול בו או חסר יכולת להימנע מעשית המעשה או שלא היה מודע
לפרט מפרטי העבירה אף לא ברמת הספק הסביר". מכאן, נדרש בית המשפט לשאלה אם נתכוון המערער לגרום

למתלונן תוצאה של חבלה חמורה, כדרישת סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
תשובתו לכך היתה בחיוב – "בהתאם לממצאי העובדה שנקבעו לעיל, [המערער] דקר את [המתלונן] מספר דקירות

באמצעות סכין ובין היתר דקר את [המתלונן] בצווארו וגרם לו לחבלה חמורה הכוללת שיתוק פלג גוף ימין. סברתי שיש
במיקום הדקירות ועומק שתיים מן הדקירות כדי לשמש נדבך נוסף בהוכחת הכוונה המחמירה".